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Nr 113.
Godkänd av första kammaren den 4 maj 1917. 
Godkänd av andra kammaren den 4 maj 1917.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående bidrag av telegrafverkets 
medel till Sveriges rikstelefonisters vilohemsförening.

(Statsutskottets utlåtande nr 27.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 30 december 1916 avlåten proposition, nr 
24, har Eders Kung! Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över civilärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen medgiva, att från det i telegrafverkets stat för driftkostnader 
under år 1917 upptagna förslagsanslag till diverse utgifter må till Sve
riges rikstelefonisters vilohemsförening utbetalas ett belopp av 15,000 
kronor att av föreningen användas för inköp av de från ett mantal 
frälse Mölnbo avsöndrade lägenheterna Nya Mölnbo nr 55, 56, 58, 59 
och 60 i Vårdinge socken av Stockholms län.

På sätt i statsrådsprotokollet erinras, bar 1914 års senare riksdag, 
med bifall till Eders Kungl. Maj:ts därom avlåtna proposition, medgivit, 
att av statens järnvägars trafikmedel finge under vissa villkor utbetalas 
dels ett belopp av 10,000 kronor till svenska järnvägsmännens vilohems
förening och dels ett belopp av 5,000 kronor till styrelsen för rekrea- 
tionshemmet för Sveriges lokomotivmän. Det syfte, i vilket nu ifråga
varande vilohemsförening bildats, finner riksdagen, i likhet med vad 
riksdagen beträffande nämnda järnvägsmannaföreningar uttalat, behjärtans- 
värt och förtjänt av uppmuntran.
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På grund härav och då, enligt vad av statsrådsprotokollet framgår, 
de för utbetalande av bidragen till berörda järn vägsorganisationer upp
ställda villkor äro, såvitt de i förevarande fall kunna äga motsvarighet, 
av vilohemsföreningen uppfyllda, har riksdagen bifallit förslaget.

Riksdagen har alltså medgivit att från det i telegrafverkets stat 
för driftkostnader under år 1917 upptagna förslagsanslag till diverse 
utgifter må till Sveriges rikstelefonisters vilohemsförening utbetalas ett 
belopp av 15,000 kronor att av föreningen användas för inköp av de 
från ett mantal frälse Mölnbo avsöndrade lägenheterna Nya Mölnbo nr 
55, 56, 58, 59 och 60 i Vårdinge socken av Stockholms län.

Stockholm den 4 maj 1917.
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Med undersåtlig vördnad.


